ما همصدا با خانواده های قربانیان قتلهای زنجیره ای و با
“بزرگداشت یاد آن جانهای شیفته” که در آن پائیز خونین از ما
ربوده شدند، بر پیگیری حق دادخواهی پافشاری می کنیم و تا اجرای

عدالت در پشتیبانی از آنان از پای نمی نشینیم.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۲ نوامبر ۲۰۱۵ / اول آذر ۱۳۹۴

اسـتکهلم: کنفرانـس چشـم انـداز
جامعۀ چند فرهنگی سوئد

با شرکت مهرداد درویش پور، چارلز وستین، کریستینا یوهانسون،
الینور برونبری، سوسن اوربان

در فورم سوسیالیستی، شنبه ۲۸ نوامبر ساعت ۱۱، آب اف مرکزی
استکهلم

بحث درباره چالش های سیاست مهاجرت و پناهندگی در سوئد چند فرهنگی
به وِیژه پس از رشد حزب خارجی ستیز در انتخابات اخیر و افزایش

مبارزه ی این چپ
با توحش جهادگرایی دینی – اسلامی جدا از مبارزه با سلطه گری
سرمایه داری نیست. در مبارزه با این دو بربریت است که چپ رادیکال
و انقلابی ایران نیز می بایست اندیشد و عمل کند، در روند مبارزه ی
تاریخی اش برای دموکراسی و سوسیالیسم با گذر از مسیر براندازی

نظام جمهوری اسلامی ایران.

آذر ۱۳۹۴ – نوامبر ۲۰۱۵

cvassigh@wanadoo.fr

_______________________

http://www.konicz.info/?p=۲۹۲۹ :در Thomasz Konicz (۱)

قانون، فرهنگ وحاکمیت ملی
فرهنگ قاسمی